
ZARZĄDZENIE NR Z-59/2023 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 27 czerwca 2023 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie przeznaczenia nieruchomości gruntowych oraz zabudowanych lub ich 
części do wydzierżawienia i wynajęcia na czas nieokreślony. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023  
poz. 40 ze zmianami). 

zarządza się co następuje 

§ 1. Uchyla się zarządzenie nr Z - 57/2023 Burmistrza Międzyrzecza z dnia 21 czerwca 2023 r. w sprawie 
przeznaczenia nieruchomości gruntowych oraz zabudowanych lub ich części do wydzierżawienia i wynajęcia 
na czas nieokreślony. 

§ 2. Zarządzenie zamieszcza się na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Międzyrzeczu 
www.bip.miedzyrzecz.pl  oraz zamieszcza się na tablicy ogłoszeń w Zakładzie Gospodarki Lokalowej 
w Międzyrzeczu i w Urzędzie Miejskim w Międzyrzeczu. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje z dniem wydania. 

 

   

z up. Burmistrza 
Międzyrzecza 

Zastępca Burmistrza 
Międzyrzecza 

 
 

mgr Tomasz Markiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 73CBA577-930E-4BBA-9D6B-2864879420FA. Podpisany Strona 1

http://www.bip.miedzyrzecz.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-06-27T13:52:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




